TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategéria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév v [ | Ossz.
1 Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk. 28,500 28,000 28,300 84,800
2 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium 28,600 27,900 27,500 84,000
3 Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 28,400 27,600 27,800 83,800
4  Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk. 28,100 27,300 28,000 83,400
5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 28,700 26,800 26,800 82,300
6 Siofok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI 27,700 26,300 27,200 81,200
7 Papa Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 28,200 26,600 26,300 81,100
7 Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI 27,800 26,200 27,100 81,100
9 Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk. 27,700 26,400 26,900 81,000
10 Szeged Arany Janos Alt. Isk. 27,700 25,800 26,600 80,100
11  Miskolc Herman Ott6 Gimnazium 26,800 26,400 26,500 79,700
11 Budapest XVIl. Diadal Uti Alt. Isk. 27,300 26,300 26,100 79,700
13 Go6dollé Hajés Alfréd Alt. Isk. 28,000 25,300 25,700 79,000
14 Szegvar Forray Maté Alt. Isk. 26,100 26,100 26,700 78,900
15 Budapest XVIIl. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. 26,800 25,400 25,500 77,700

Budapest, 2022. marcius 19.
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 16 Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Vezetd: Antal Maria, Varga Katalin
Név: B 7— - Ossz.
Szigethy Lili 9,300 9,000 9,000 27,300
Gyoérfi Lilla 9,300 8,900 9,100 27,300
Litauszki Aliz 9,300 9,000 9,100 27,400
Kappelmayer Kitti 9,400 9,300 9,300 28,000
Szigethy Doéra 9,500 9,300 9,400 28,200
Ludman Eszter 9,600 9,400 9,600 28,600
Ossz: 28,500 28,000 28,300 84,800
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 10 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Vezetd: Virosztekné Szakal lldiko
Név: _B [ | Ossz.
Trajcsik Dalma 8,400 8,800 8,900 26,100
Danyi Eszter 8,500 8,200 8,900 25,600
Hunfalvay Emese 9,600 9,200 9,200 28,000
Kisely Szonja 9,500 9,000 9,000 27,500
Lupkovics Leona 9,500 9,300 9,100 27,900
Czinege Brigitta 9,400 9,400 9,200 28,000
Ossz: 28,600 27,900 27,500 84,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 17 Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Vezetd: Santha Erika
Név: B - Ossz.
Pesti Nikolett 9,200 8,800 8,900 26,900
Csujok Imola 9,300 8,900 9,000 27,200
Kozma Csenge 9,200 9,000 9,200 27,400
Naczi Angéla 9,400 9,100 9,200 27,700
Toéth Livia 9,500 9,200 9,300 28,000
Kelemen Dorottya 9,500 9,300 9,300 28,100
Ossz: 28,400 27,600 27,800 83,800
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llI-IV. korcsoport "B" kategoria
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 14 Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Vezetd: Szebenyi Erzsébet
Név: B 7— - Ossz.
Paal Laura 9,200 8,600 8,900 26,700
Bicz6 Elina 9,000 8,800 9,100 26,900
Nagy Fanni 8,900 8,400 9,200 26,500
Kustos Henrietta 9,400 9,000 9,200 27,600
Kassai Panna 8,800 9,100 9,300 27,200
Janosik Lilla 9,500 9,200 9,500 28,200
Ossz: 28,100 27,300 28,000 83,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 15 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Vezetd: Papréti Emese
Név: A b B Ossz.
Ezsias Boglarka 9,100 8,900 8,700 26,700
Bartus Julianna 9,300 9,000 8,900 27,200
Horvath Dorina Déra 9,500 8,900 8,600 27,000
Sagi Emma 9,700 8,900 8,800 27,400
Ezsias Déra 9,500 8,100 8,800 26,400
Voros Dorottya 9,400 7,300 9,100 25,800
Ossz: 28,700 26,800 26,800 82,300
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 11 Siofok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Vezetd: Szebenyi Erzsébet
Név: B . Ossz.
Gyorfi Csenge 8,300 8,000 8,400 24,700
Balogh Zsofia 9,300 8,500 8,900 26,700
Tofalvi Aisa 9,100 8,600 9,100 26,800
Kiss-Hajnal Csillag 9,300 9,200 9,200 27,700
Ossz: 27,700 26,300 27,200 81,200

Budapest, 2022. marcius 19.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 9 Papa Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezetd: Docziné Turbok Julianna

Név: B 7— - Ossz.
Ihasz Bojana Zséfia 9,400 8,800 8,000 26,200
Magyar Hanna 9,400 8,900 8,400 26,700
Bacsi Dora 9,000 8,900 8,300 26,200
Somogyi Laura Iringé 9,400 8,500 8,900 26,800
Molnar Cintia 9,300 8,800 9,000 27,100

Ossz: 28,200 26,600 26,300 81,100

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 12 Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Vezets: Reitzné Nagy Agnes

Név: A b B Ossz.
Benkd Mira 9,100 6,500 8,800 24,400
Képird Karina 9,200 8,600 8,700 26,500
Straub Rella 9,200 8,700 8,900 26,800
Csizik Agnes 9,100 8,700 9,000 26,800
Khan Aysha 9,300 8,800 9,000 27,100
Petrinovics Csenge 9,300 8,700 9,100 27,100

Ossz: 27,800 26,200 27,100 81,100

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 13 Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Vezetd: Weidinger Veronika

Név: B '7— - Ossz.
Vidéczi Biborka 9,200 8,700 8,700 26,600
Téth Elizabet 8,800 8,600 8,800 26,200
Horvath Laura 9,200 8,800 8,700 26,700
Kondora Regina 9,200 8,800 8,900 26,900
Horvath Zorka 9,300 8,800 9,000 27,100
Téth Bernadett 9,000 8,000 9,000 26,000

Ossz: 27,700 26,400 26,900 81,000

Budapest, 2022. marcius 19.



Helyezés

10

Helyezés
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Helyezés
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Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoria

Rajtszam Cim

5 Szeged

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

Vezet6: Béltekiné Kantor Tunde, Bélteki Pal

Név:

Hévizi Brigitta

Végh Mira Dominika
Trenka lvett Fanni
Petrovszki Raména
Pogonyi Regina

Ossz:

Rajtszam Cim
3 Miskolc

Vezetd: Bobcsak Krisztina

Név:

Mayer Lilla
Jancsurak Flora
Koncsol Kincsé
Bereczki Mira Lea
Csorba Diana

Ossz:

Rajtszam Cim
8 Budapest XVII.

Vezet6: Varadi Gabriella

Név:

Papp Anna
Gelics Boglarka
Tarké Nora
Projcs Lilla

Ossz:

_A . Ossz.
9,000 8,300 8,800 26,100
8,600 8,400 8,900 25,900
9,300 8,600 8,900 26,800
9,000 8,600 8,700 26,300
9,400 8,600 8,600 26,600
27,700 25,800 26,600 80,100

Csapatnév

Herman Otté6 Gimnazium

B b [ | Ossz.
- 7,000 - 7,000
8,800 8,400 8,700 25,900
8,700 8,900 8,600 26,200
7,500 9,100 8,900 25,500
9,300 7,400 8,900 25,600
26,800 26,400 26,500 79,700
Csapatnév

Diadal Uti Alt. Isk.

B 7— . Ossz.
8,500 7,600 8,300 24,400
9,200 8,700 8,600 26,500
9,200 8,700 8,600 26,500
8,900 8,900 8,900 26,700
27,300 26,300 26,100 79,700

Budapest, 2022. marcius 19.
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llI-IV. korcsoport "B" kategoria
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Rajtszam Cim
7 Godollé
Vezet6: Szilagyi Bernadett

Név:
Csighy Déra 8,500
Jéga-Szabo Petra 9,400
Hegyi Lili Laura 8,300
Orlovity Bernadett 9,200
Gaal Antonia 9,300
Sari Viktéria Eva 9,300
Ossz: 28,000
Rajtszam Cim
4 Szegvar
Vezet6: Pélyané Téli Eva
Név:
Magyar Kitti 8,000
Farkas Beatrix 8,300
Antal Timea 8,600
Szabé Fidna Melani 8,400
Gajda Sara 8,800
Nadicsan Anna 8,700
Ossz: 26,100
Rajtszam Cim

6 Budapest XVIII.

Vezetd: Oroszi Margit

Név: =)
Ipacs Laura 8,800
Zambo Csenge 8,700
Tatar Ramédna 9,100
Poppan Malna 8,900
Ossz: 26,800

Csapatnév

Hajos Alfréd Alt. Isk.

—

8,200
8,400
8,300
8,100
8,600
8,300

25,300 25,700

Csapatnév

Forray Maté Alt. Isk.

8,400
8,600
8,600
8,500
8,300
8,400

8,100
7,300
8,500
8,700
8,900
8,200

26,100 26,700

Csapatnév

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

8,400
8,200
8,500
8,900
9,100
8,700

8,400
8,500
8,500
8,400

25,400 25,500

8,300
8,500
8,500
8,500

Ossz.

25,100
26,400
25,200
25,800
26,200
26,000

79,000

Ossz.

24,500
23,800
25,600
26,000
26,800
25,600

78,900

Ossz.
25,500
25,700

26,100
25,800

77,700

Budapest, 2022. marcius 19.
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Név
Ludman Eszter
Szigethy Dora
Janosik Lilla
Kelemen Dorottya
Kappelmayer Kitti
Czinege Brigitta
Toéth Livia
Hunfalvay Emese
Lupkovics Leona
Barabas Liliana
Kiss-Hajnal Csillag
Naczi Angéla
Varga Hanga
Kustos Henrietta
Kisely Szonja
Vincze Virag
Sagi Emma
Litauszki Aliz
Kozma Csenge
Gyorfi Lilla
Szigethy Lili

Cserhati Boglarka Dorka

Bartus Julianna
Csujok Imola
Kassai Panna
Molnar Cintia

Khan Aysha
Petrinovics Csenge
Horvath Zorka
Horvath Dorina Déra
Steiner Milla
Kondora Regina
Biczo6 Elina

Pesti Nikolett
Gajda Sara

Zsebo6k Borbala
Ramocsa Laura
Trenka Ivett Fanni
Somogyi Laura Iringé
Téfalvi Aisa

Straub Rella

Csizik Agnes
Projcs Lilla

Magyar Hanna
Balogh Zsoéfia
Horvath Laura
Ezsias Boglarka
Paal Laura
Pogonyi Regina
Vidéczi Biborka

Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag

Cim Csapatnév
Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium
Baja Ill. Béla Gimnazium
Sidfok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Eger Lenkey Janos Alt. Isk.

Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium

Zalaegerszeg

Liszt Ferenc Alt. Isk.

Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Eger Szent Imre Kat. Alt. Isk. és Jo Pasztor Ovoda, AMI
Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.

Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Papa Munkéacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Tata Kékati Alt. Isk.

Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Szegvar Forray Maté Alt. Isk.

Budapest Il Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.

Nagykanizsa

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szeged Arany Janos Alt. Isk.

Papa Munkéacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Sidfok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI

Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

Siklés Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

Budapest XVII. Diadal Uti Alt. Isk.

Papa Munkéacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Siéfok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI

Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Siofok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Szeged Arany Janos Alt. Isk.

Jak Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.

|
9,600 9,400 9,600
9,500 9,300 9,400
9,500 9,200 9,500
9,500 9,300 9,300
9,400 9,300 9,300
9,400 9,400 9,200
9,500 9,200 9,300
9,600 9,200 9,200
9,500 9,300 9,100
9,400 9,200 9,100
9,300 9,200 9,200
9,400 9,100 9,200
9,500 9,100 9,000
9,400 9,000 9,200
9,500 9,000 9,000
9,600 9,000 8,900
9,700 8,900 8,800
9,300 9,000 9,100
9,200 9,000 9,200
9,300 8,900 9,100
9,300 9,000 9,000
9,400 8,800 9,000
9,300 9,000 8,900
9,300 8,900 9,000
8,800 9,100 9,300
9,300 8,800 9,000
9,300 8,800 9,000
9,300 8,700 9,100
9,300 8,800 9,000
9,500 8,900 8,600
9,100 9,200 8,700
9,200 8,800 8,900
9,000 8,800 9,100
9,200 8,800 8,900
8,800 8,900 9,100
9,000 9,000 8,800
9,200 8,700 8,900
9,300 8,600 8,900
9,400 8,500 8,900
9,100 8,600 9,100
9,200 8,700 8,900
9,100 8,700 9,000
8,900 8,900 8,900
9,400 8,900 8,400
9,300 8,500 8,900
9,200 8,800 8,700
9,100 8,900 8,700
9,200 8,600 8,900
9,400 8,600 8,600
9,200 8,700 8,700

Ossz.

28,600
28,200
28,200
28,100
28,000
28,000
28,000
28,000
27,900
27,700
27,700
27,700
27,600
27,600
27,500
27,500
27,400
27,400
27,400
27,300
27,300
27,200
27,200
27,200
27,200
27,100
27,100
27,100
27,100
27,000
27,000
26,900
26,900
26,900
26,800
26,800
26,800
26,800
26,800
26,800
26,800
26,800
26,700
26,700
26,700
26,700
26,700
26,700
26,600
26,600
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Hely.

51
51
51
51
51
56
56
58
59
59
59
61
61
61
61
61
61
68
68
68
68
72
72
74
74
74
74
78
79
79
79
79
83
83
83
83
87
88
89
90
91
91
93
94

Név Cim
Bartos Kinga Szeged
Gelics Boglarka Budapest XVII.
Tarké Nora Budapest XVII.
Nagy Fanni Siéfok
Képiré Karina Siklés
Ezsias Déra Veszprém
Jéga-Szabo Petra Godalls
Petrovszki Raména Szeged
Koncsol Kincsé Miskolc
lhasz Bojana Zsofia Papa
Rusznyak Virag Hernadnémeti
Gaal Anténia G6dollé
Bacsi Dora Papa
Téth Elizabet Jak
Hévizi Brigitta Szeged
Tatar Raména Budapest XVIII.
Trajcsik Dalma Miskolc
Szabo Fiona Melani Szegvar
Sari Viktoria Eva Godélls

Téth Bernadett Jak

Erdési Gréta Pécs
Jancsurak Flora Miskolc

Végh Mira Dominika Szeged
Poppan Malna Budapest XVIII.
Nagy Timea Barbara Telki
Orlovity Bernadett Godalls
Voros Dorottya Veszprém
Zambo Csenge Budapest XVIII.
Csorba Diana Miskolc
Antal Timea Szegvar
Danyi Eszter Miskolc
Nadicsan Anna Szegvar
Maté Kata Szekszard
Ipacs Laura Budapest XVIII.
Dobi Fanni Kunhegyes
Bereczki Mira Lea Miskolc
Hegyi Lili Laura Godollé
Csighy Dora Godalls
Gyérfi Csenge Sisfok
Magyar Kitti Szegvar
Papp Anna Budapest XVII.
Benkd Mira Siklés
Farkas Beatrix Szegvar
Mayer Lilla Miskolc

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Tisza-parti Alt. Isk.

Diadal Uti Alt. Isk.

Diadal Uti Alt. Isk.

Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Herman Otté Gimnazium

Munkéacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk., Két T.Ny. és AMI
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Munkéacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium

Forray Maté Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Nyelvokt. Nemz. Alt. Isk.
Jurisics Utcai Alt. Isk.

Herman Otté Gimnazium

Arany Janos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Pipacsvirag Magyar-Angol Két T. Ny. Alt. Isk.
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Herman Otté Gimnazium

Forray Maté Alt. Isk.

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium

Forray Maté Alt. Isk.

PTE IGY Gyak. Isk., AMI Matyas kir. u. th
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kunhegyesi Alt. Isk.

Herman Otté Gimnazium

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI

Forray Maté Alt. Isk.

Diadal Uti Alt. Isk.

Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Forray Maté Alt. Isk.

Herman Otté Gimnazium

|

8,800 9,000 8,700
9,200 8,700 8,600
9,200 8,700 8,600
8,900 8,400 9,200
9,200 8,600 8,700
9,500 8,100 8,800
9,400 8,400 8,600
9,000 8,600 8,700
8,700 8,900 8,600
9,400 8,800 8,000
9,200 8,300 8,700
9,300 8,600 8,300
9,000 8,900 8,300
8,800 8,600 8,800
9,000 8,300 8,800
9,100 8,500 8,500
8,400 8,800 8,900
8,400 8,700 8,900
9,300 8,300 8,400
9,000 8,000 9,000
8,700 8,600 8,700
8,800 8,400 8,700
8,600 8,400 8,900
8,900 8,400 8,500
8,800 8,600 8,400
9,200 8,100 8,500
9,400 7,300 9,100
8,700 8,500 8,500
9,300 7,400 8,900
8,600 8,500 8,500
8,500 8,200 8,900
8,700 8,200 8,700
8,800 8,400 8,300
8,800 8,400 8,300
8,500 8,700 8,300
7,500 9,100 8,900
8,300 8,300 8,600
8,500 8,200 8,400
8,300 8,000 8,400
8,000 8,100 8,400
8,500 7,600 8,300
9,100 6,500 8,800
8,300 7,300 8,200

- 7,000 -

Ossz.

26,500
26,500
26,500
26,500
26,500
26,400
26,400
26,300
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,200
26,100
26,100
26,100
26,000
26,000
26,000
26,000
25,900
25,900
25,800
25,800
25,800
25,800
25,700
25,600
25,600
25,600
25,600
25,500
25,500
25,500
25,500
25,200
25,100
24,700
24,500
24,400
24,400
23,800
7,000



